Prefeitura Municipal de Taquaritinga
ESTADO DE SÃO PAULO

Taquaritinga, 28 de junho de 2021.

Ofício n° 346/2021

Ref.: Indicação n° 165/2021
Vereador: Orides Previdelli Júnior

Senhor Presidente:

O expediente da referência, aprovado por essa E. Câmara
Municipal na Sessão Ordinária do dia 14 de junho de 2021 e transcrito no Ofício n°
328/2021, de 15 de junho de 2021, dessa Digna Presidência, foi alvo de atenção.

Respondendo ao Nobre Vereador, que solicita seja estudada a
possibilidade de fechar a rua Prudente de Morais, para o trânsito de veículos em
horário comercial, permitindo o acesso somente aos veículos de pessoas com
deficiência (PcD), informamos que a ideia é importante, motivo pelo qual,
solicitamos à COMUTRAN - Comissão Municipal de Trânsito que mantenha contato
com Associação Comercial e Industrial de Taquaritinga, para avaliar a possibilidade
de atendimento do pedido.

Sem mais para o momento e ao inteiro dispor de Vossa
Excelência, finalizamos com cordiais cumprimentos.

Vanderlei José Marsico
Prefeito Municipal

Excelentíssimo Senhor
Marcos Aparecido Lourençano
Presidente da Câmara Municipal de
Taquaritinga

IN- II__h_:_ I_..IL.. _O 	1 	_. 1 'TT 1f1Utfl #MAU 1 	 /V"